PORTARIA Nº 01/2017

Nomeia os componentes da Subcomissão de Assessoramento da COMIS-
SÃO PARA ACOMPANHAMENTO DA IMPLANTAÇÃO, NO ÂMBITO
DESTE SÉTIMO REGIONAL, DA RESOLUÇÃO 219/2016 DO CON-
SELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ)

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DA IMPLANTA-
ÇÃO, NO ÂMBITO DESTE SÉTIMO REGIONAL, DA RESOLUÇÃO 219/2016 DO CON-
SELHO NACIONAL DE JUSTIÇA (CNJ), Des. JEFFERSON QUESADO JR., no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a necessidade de servidores para auxiliar nos trabalhos pertinentes à
citada Comissão,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear os componentes da Subcomissão de Assessoramento da Comissão para
Acompanhamento da Implantação, no Âmbito deste Sétimo Regional, da Resolução 219/2016 do
Conselho Nacional de Justiça (CNJ), na forma abaixo:

 I - o Sr. LÚCIO FLÁVIO SALAZAR PRIMO JÚNIOR, Assessor do Desembargador
Jefferson Quesado Júnior;

 II - o Sr. FERNANDO ANTONIO DE FREITAS LIMA, Assessor do Desembargador
Plauto Carneiro Porto;

 III - o Sr. PAULO JACINTO DE SOUSA CRISÓSTOMO, Assessor do Desembargador
Emmanuel Teófilo Furtado;

 IV - o Sr. DANIEL DE VASCONCELOS PÁSCOA, Assessor do Desembargador José
Antonio Parente da Silva.

 Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 07 de julho de 2017.
 Des. JEFFERSON QUESADO JR.
 Presidente da Comissão para Acompanhamento
 da Implantação, no Âmbito deste Sétimo Regional,
 da Resolução 219/2016 do CNJ

DisponibilizaDa no DEJT nº 2266, DE 10.07.2017, CaDErnos aDminisTraTivo Do TrT Da 7ª rEgião